包装変更のお知らせ

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「　　　　　　　　　」におきまして、個装箱のGS1バーコードに変動情報（使用期限、製造番号）を追記
致します。また、使用期限、製造番号の表示位置を変更致しますので、謹んでご案内申し上げます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2021年9月

記
■変更内容
①個装箱のGS1バーコードに変動情報（使用期限、製造番号）を追加し、表示の向きを変更致します。
　また、使用期限、製造番号の表示位置もGS1バーコードと同じ面で同じ向きに変更致します。

変更後

②個装箱に一定期間包装変更品の表示を致します。

変更後

抗ウイルス化学療法剤
ネビラピン製剤
劇薬、処方箋医薬品

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

■変更品の出荷予定時期

以上

製品名 包装単位 統一商品コード 変更前＊1
最終製造番号

変更後＊1
初回製造番号

出荷時期＊2
（予定）

GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位

ビラミューン®錠200 60錠
（瓶、バラ） 413690515 69AA20001 500447001 2021年10月

※1 変更前最終製造番号および変更後初回製造番号が未定／予定の製品につきましては、弊社の医療用医薬品基本情報サイト〈https://bij-kusuri.jp/〉にて随時情
報を公開して参りますので、そちらも合わせてご確認いただきますようお願い致します。

※2 在庫・販売状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後することがありますが、ご容赦賜りますようお願い致します。

2021年9月作成